جب تک وہ حسن اور احسان کا جذبہ ہمارے اندر پیدا نہ ہو۔ اس وقت تک ہم دنیا میں توحید قائم نہیں کر سکتے۔
(حضرت امام جماعت احمدیہ الثالث)

روزنامہ **الفضل** سب سے پہلے
فون: ۲۲۹
ایڈیٹرز: سیم سینی
جلد نمبر ۳۳-۲۹-۱۰۰۰
ذیقعدہ ۱۴۱۳ھ ۸ ہجرت ۲۳-۱۳-۱۳۸۷
۸ مئی ۱۹۹۳ء

## نمایاں کامیابی

○ عزیزہ محترمہ سائہ کریبی بٹ صاحبہ بنت مکرم سعید افضل احمد صاحب بٹ صدر جماعت احمدیہ خیرپور نے سال ۱۹۹۰ء میں سکھر بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سکندری ایجوکیشن سے FSc (Home Economics) میں ۹۲۹ نمبر حاصل کر کے فرسٹ پوزیشن حاصل کی تھی۔